

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

Comitato Regionale Marche

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Via A. De Dominicis snc - 63100 ASCOLI PICENO CENTRALINO: 0736 368014 - FAX: 0736 247189

sito internet: marche.lnd.it
 e-mail: cp.ascoli@lnd.it
pec: ascoli@pec.figcmarche.it

Stagione Sportiva 2024/2025

Comunicato Ufficiale N° 51 del 29/11/2024

SOMMARIO		
SOMMARIO		
COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C		
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.		
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE		
COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE		
ERRATA CORRIGE	. Errore. Il segnalibro non è definito.	
ALLEGATI		

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

NUOVA LINEA TELEFONICA DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si informa che a partire da oggi il **NUOVO NUMERO TELEFONICO** della Delegazione Provinciale è il seguente

0736 368014

Il vecchio numero telefonico (0736 253102) è stata disattivato quindi vi invitiamo a non tentare di telefonare a tale numero.

RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE GIOVANISSIMI

TORNEO DELLE PROVINCE 2024-2025

Categoria Giovanissimi D.P. MACERATA – D.P. ASCOLI PICENO

Domenica 1 Dicembre 2024 ore 11.00 Stadio "Della Vittoria" – Via Martiri della Libertà - Macerata

TALE CONVOCAZIONE ANNULLA E SOSTITUISCE QUANTO PUBBLICATO NEL C.U. N.50 DEL 27.11.2024

I seguenti calciatori sono convocati il giorno DOMENICA 01 DICEMBRE 2024 ALLE ORE 7.45 presso il piazzale antistante lo Stadio "Cino e Lillo Del Duca" di Ascoli Piceno e ALLE ORE 8.15 presso il piazzale antistante la Palestra Tonic di Porto d'Ascoli (via Pasubio) per disputare la gara in oggetto:

ATLETICO MARINER Nespeca Daniele

Novelli Nicolas

CALCIO ATLETICO ASCOLI De Angelis Francesco

Filiaggi Flavio Leporini Alessio

Perniola Lorenzo

CASTEL DI LAMA Maurizi Thomas
COMUNANZA Moretti Lorenzo
CUPRENSE 1933 Haxhiu Alessandro

FC TORRIONE CALCIO 1919 Ricci Liam

GROTTAMMARE C.1899 Maccaferro Francesco **MONTICELLI CALCIO S.R.L.** Dell'Aglio Antonio

Vallorani Niko

POLISPORTIVA VILLA PIGNA Carassai Edoardo SAMBENEDETTESE Cittadini Daniel

Croci Francesco
D'Isidoro Leonardo
Di Bari Davide
Giudici Cristian

UNIONE PIAZZA IMMACOLATA Pulozzi Pochini Alessandro

Selezionatore:Italiano Giammario340.1665723Selezionatore:Pieri Luca320.0285959Dirigente Responsabile:Petritola Piero328.0559806Dirigente Accompagnatore:Fontana Mario338.5995028

I giocatori convocati debbono presentarsi puntuali OBBLIGATORIAMENTE in TUTA DI RAPPRESENTANZA della propria società di appartenenza.

Eventuali indisponibilità devono essere comunicate ENTRO E NON OLTRE VENERDÌ 29 NOVEMBRE 2024.

ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	MATTINO	POMERIGGIO
LUNEDÌ	09.00 – 12:30	13:30 – 17:00
MARTEDÌ	09.00 – 12:30	13:30 – 15:00
MERCOLEDÌ	09.00 - 12:30	13:30 – 17:00
GIOVEDÌ	09.00 – 12:30	13:30 – 15:00
VENERDÌ	09.00 – 12:30	13:30 – 15:00
SABATO	CHIUSO	CHIUSO

Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.

NOTIZIE SU ATTIVITA' AGONISTICA

Si comunica che anche per la stagione sportiva 2024-2025 viene attivato il servizio "PRONTO A.I.A.".

Il **NUOVO** numero telefonico del servizio è il **351 6704171** e risponde per tutte le gare di competenza di questa **DELEGAZIONE**.

Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell'arbitro designato <u>45 MINUTI</u> <u>PRIMA</u> dell'orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale il 29/11/2024.

Il Segretario (Pasquale Di Marco)

Il Deiegato Provinciale (Luigi Paoletti)